Eğın Şer'îye Sicilleri'nin başlangıç ve bitiş tarihleri ile defterler hakkında kısa notlar vereceğiz<sup>19</sup>. Burada dikkatimizi çeken bir konuyu da belirtelim. Milli Kütüphane'nin kayıtlarında ve bazı çalışmalarda ilk defterin tarihi H. 1199-1220 (M. 1784-1806)<sup>20</sup>, bir başka çalışmada ise H.1174-1232 (M.1760-1817)<sup>21</sup> olarak görünmektedir. Fakat Milli Kütüphane'den aldığımız 1 nolu sicil H.1315-1318 (M.1901-1904) tarihli dir. Milli Kütüphane'den aldığımız 36 sicil arasında H. 1174 veya 1199 tarihini taşıyan bir sicil bulunmamaktadır.